

# ILMOITTAUTUMINEN RIPPIKOULUUN

2024

SALLAN<sup>†</sup>  
SEURAKUNTA

Täyttäkää lomake huolella yhdessä rippikoululaisen ja huoltajan kanssa. Täydennä vähintään tähdellä \*merkityt kentät lomakkeelle.

Voit lähettää ilmoittautumisen sähköisesti os. [salla@evl.fi](mailto:salla@evl.fi). Tallenna täydennetty lomake ensi omalle kotikoneelle ja liitä se sähköpostin liitetiedoksi. Jos käytät julkista konetta, muista lähettämisen jälkeen poistaa tiedosto koneelta.

Voit myös tulostaa lomakkeen, täydentää sen käsin ja palauttaa sen Sallan kirkkoherranvirastoon. Virasto on avoinna ma–pe klo 9–16. Postikirjeenä merkitse osoitteeksi Sallan kirkkoherranvirasto, Tennontie 7, 98900 SALLA. Muista allekirjoittaa paperinen lomake.

Vuoden 2024 rippikoulu järjestetään hybridinä, jossa yhdistyy päivärippikoulu ja leirikoulu. Voit vapaasti valita haluatko yöpyä leirikeskuksessa vai kotona eli suorittaa rippikoulun 1) leirimuotoisena tai 2) päivärippikouluna. Huomioithan, että käytännön järjestelyistä johtuen vaihtoehdon valinta on sitova, eikä sitä voi vaihtaa kesken kesäjakson toiseen.

## RIPPIKOULULAISEN TIEDOT

Kirjoita alle nuoren omat yhteystiedot. Nuoren tiedot talletetaan seurakunnan asiakastietojärjestelmään, josta ne näkevät vain seurakunnan rippikoulutyöstä vastaavat. Jos nuoren yhteistiedot ovat salaisia, kirjoita tähän yhteistiedot, jonka saa antaa rippikouluohjaajille, ja jota saa säilyttää asiakastietojärjestelmässä. Nuoren puhelinnumeroa ja sähköpostia käytetään rippikouluryhmä tiedotuksiin.

\*Etunimet:

\*Sukunimi:

Kutsumanimi:

\*Henkilötunnus:

\*Puhelinnumero:

\*Kotiosoite:

\*Sähköposti:

\*Valitsen seuraavan rippikoulun kesäjakson vaihtoehdoista:

Leiririppikoulu (yöpyminen Kursussa)

Päivärippikoulu (yöpyminen kotona)

\*Onko nuori erityisopetuksessa tai onko oppimisvaikeuksia?

Ei

Kyllä (Kirjoita lisäkenttään tarkemmin.)

Lisätietoa oppimisen ja sosiaalisten tilanteiden haasteista:

\*Sairaudet tai terveydentilan lisätiedot, jotka vaikuttavat rippikoulussa olemiseen:

\*Allergiat ja erityisruokavaliot:

### **ENSIMMÄISEN HUOLTAJAN TIEDOT:**

\*Huoltajan nimi:

\*Huoltajan puhelinnumero:

\*Huoltajan lähiosoite:

\*Sähköposti:

### **TOISEN HUOLTAJAN TIEDOT:**

Kirjoita tähän toisen huoltajan yhteystiedot. Jos nuoren asioita hoitaa muu kuin virallinen huoltaja, kirjoita tähän hänen nimensä ja yhteystietonsa.

Rippikoulumaksu lähetetään ensisijaisesti virallisen huoltajan osoitteeseen.  
Jos laskutusosoite on jokin muu osoite, kirjoita se alla olevaan muita lisätietoja kenttään.

### **TIETOJEN KÄSITTELY**

<https://www.sallanseurakunta.fi/info-ja-asiointi/tietosuoja>

Hyväksymme antamiemme tietojen käsittelyn. Olemme lukeneet alla olevat säännöt.

Kyllä

Yhteystietojamme voi käyttää nuorisotyön tiedotuksiin vuonna 2024

Kyllä

Ei

Muita lisätietoja:

Paikka:

Aika:

\_\_\_\_\_

Rippikoululaisen allekirjoitus

\_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus

## **YLEISET RETKIEN / LEIRIEN TURVALLISUUSOHJEET JA SÄÄNNÖT**

**Leirien turvallisuudesta vastaa aina seurakunnan viranhaltija tai työsuhteessa oleva työntekijä, joka nimetään leirin turvallisuusvastaavaksi.**

Hänen lisäksi leirillä on aina vähintään yksi aikuinen ohjaaja jokaista alkavaa kymmentä lasta/nuorta kohti. Lasten ja nuorten leireillä on myös isosia, jotka toimivat pienryhmien ohjaajina. Leirillä voi olla myös muita avustajia mm. työssäoppijoita tai harjoittelijoita.

Turvallisuusvastaava vastaa turvallisuudesta yhdessä muiden työntekijöiden kanssa. Kaikki, jotka leirillä työskentelevät ovat velvollisia puuttumaan, jos huomaavat vaaratilanteen.

**Leiriläiselle tapahtuneesta onnettomuudesta ilmoitetaan välittömästi huoltajalle.**

Kaikki leirillä tapahtuvat onnettomuudet, vahingot ja läheltä piti -tilanteet kirjataan ylös seurakunnan arkistoihin. Vaaran aiheuttaneet tilanteet ja seikat pyritään poistamaan mahdollisuuksien mukaisesti.

**Sallan seurakunnan retkeillä, leireillä ja rippikoulussa kiinnitetään huomiota fyysiseen ja henkiseen turvallisuuteen. Minkäänlaista fyysistä tai henkistä kiusaamista tai syrjintää ei sallita.**

Tärkeässä roolissa kaikille turvallisen kokemuksen takaamiseksi ovat myös itse osallistujat, jotka yhteisiin ohjeisiin ja sääntöihin sitoutumalla ovat omalta osaltaan mahdollistamassa jokaiselle hyvän retki- tai leirikokemuksen.

Seurakunnan leirit ja retket ovat päihteettömiä ja savuttomia. Päihteiden tai huumeiden käyttö leirillä aiheuttaa leirin välittömän keskeytymisen leiriläisen osalta, ja omakustanteisen kotiinpaluun.

Leiri- tai retkialueelta sekä hiljaisuuden aikana leiriläiselle osoitetusta majoitustilasta luvaton poistuminen on turvallisuussyistä ehdottomasti kielletty. Seurakunnan tapaturmavakuutus ei korvaa tapaturmia kyseisissä tilanteissa.

Uiminen, saunominen ja soutelu tapahtuu leirin ohjaajien valvonnan alla. Soutuveneitä yms. käytetään vain ohjaajien luvalla ja asianmukaisesti pelastusliiveillä varustautuneena.

Tulenteko tapahtuu vain asianmukaisissa paikoissa ja ainoastaan ohjaajien toimesta. Tulenkäytössä huomioidaan metsäpalovaroitukset ja huolehditaan jälkisammutuksesta.

Muissa kuin omassa leirikeskuksessa noudatamme paikallisia turvallisuusohjeita, joista saamme tiedon välittömästi leiripaikkaan saavuttuamme.